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Ogrodniczki robocze CAMO Navy, rozmiar
XXXL NEO 81-243-XXXL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

123,10 zt

100,08 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-243-XXXL
81-243-XXXL
5907558443226

Narzedzia NEO TOOLS

Ogrodniczki robocze Camo Navy zostaty zaprojektowane w Polsce przez technologéw odziezy NEO, z myslg o kazdym
szczegdle i zachowaniu stylu. Ogrodniczki wyréznia nowoczesny kréj oraz unikalny wzér w odcieniach niebieskiego. Jakos¢
ubrania roboczego Swietnie sprawdzi sie jako stréj codzienny. Cechy charakterystyczne: unikalny wzér w odcieniach
niebieskiego, wielofunkcyjne kieszenie, kieszen na identyfikator, kieszen na dtugopis, elastyczny pas, elastyczne szelki
wykonane z gumy, wszywka identyfikacyjna, certyfikat CE na zgodnos$¢ z norma EN ISO 13688:2013. Dostepne rozmiary XS-

XXXL

oferta wa?na 3 dni
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